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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/09/2025 Hasta: 29/09/2025

Fecha: 29/09/2025
Hora: 18:53:51

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Oficina destino: UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL - RSHVCA

03929012
03929089
03929127
03929145
03929246
03929264
03929291
03929300
03929329
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Estado Final
Usuario Acciones
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Total : 9
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