

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 29/09/2025 Hasta: 29/09/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL - RSHVCA						
03929012	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929089	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929127	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929145	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929246	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929264	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929291	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929300	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	
03929329	29/09/2025	UNIDAD DE SALUD AMBIENTAL -	RESULTADOS DE MONITOREO DE PARAMETROS DE SU ATENCION CON OFICIO	RRIVEROSC	SU ATENCION CON OFICIO	

Total : 9